СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru
Тел./факс: (499) 995-4576                                                                               e-mail: ms_izm@mail.ru
14.09.2021 г. № 09/12
РЕШЕНИЕ
О поощрении главы муниципального округа Северное Измайлово
за III квартал 2021 года
Руководствуясь статьей 15 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 9
«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», статьей 12.1 Устава муниципального округа Северное Измайлово, исходя из фонда оплаты труда главы муниципального округа Северное Измайлово, определенного бюджетом муниципального округа Северное Измайлово на 2021 год и плановые периоды 2022, 2023 годов., Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Поощрить главу муниципального округа Северное Измайлово
Сергеева А.И. по итогам работы в III квартале 2021 года в размере двух ежемесячных денежных вознаграждений главы муниципального округа Северное Измайлово.
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово обеспечить соответствующую выплату.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И.
Глава муниципального округа
Северное Измайлово                                                                           А.И. Сергеев